
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 3 – 11.96    (04/00/Do) PI3-4144.DOC

Popis

ANTICORIT OHK-F je nízkoviskózní ochranný antiko-
rozní olej s vynikajícími antikorozními účinky.
Neobsahuje rozpouštědla.

Zanechává tenký, olejovitý, netvrdnoucí ochranný
film.

ANTICORIT OHK-F se vyznačuje následujícími vlast-
nostmi:
• vysoká antikorozní ochrana železných a neželez-

ných kovů při nepatrné tloušťce filmu
• ochrana před dotekovou korozí
• voduodpudivé účinky
• dobré mazací vlastnosti
• vysoká hospodárnost díky vysoké vydatnosti.

ANTICORIT OHK-F se používá na antikorozní ochra-
nu holých kovových dílů a je vhodný zejména na me-
zikonzervaci dílů valivých ložisek.

Použití

ANTICORIT OHK-F lze nanášet máčením, nástřikem
nebo ručně.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Číslo barvy - 3,0 DIN ISO 2049
Bod vzplanutí °C 142 DIN ISO 2592
Hustota při 15 °C kg/m3 860 DIN 51 757
Viskozita při 40 °C mm2/s 7,5 DIN 51 562
Hmotnost filmu máčením g/m2 2,3 FLV-F 3  *)

Antikorozní účinky
Kondenzační komora h 180 ASTM D-1748
Klimatická komora cykly 25 DIN 50 017 KFW
Solná komora h 48 DIN 50 021 SS
Zkouška ruční dotekové koroze - vyhovuje SKF

ANTICORIT  OHK - F PI 3-4144


